MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO INICIAL DOS CANDIDATOS

O Município de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber do
Resultado Inicial do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 004/2022, para contratação temporária de
profissionais para atuar nos consultórios Odontológicos da Secretaria Municipal de Saúde no cargo de Agente
de Saúde I, na função de Auxiliar de Saúde Bucal por tempo determinado, de acordo com Edital disponibilizado
no site da PMG: www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de
Saúde.

RESULTADO INICIAL PROCESSO SELETIVO DE AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL - EDITAL SEMSA N. 004/2022

Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

14 TATIANE MOREIRA DIAS 82 1º

09 DÉBORA FERREIRA DA SILVA 82 2º

11 LAURICEIA DA SILVA RIBEIRO DE SOUZA 80 3º

02 LUIZA APARECIDA ALVES 77 4º

19 NEIDA RAMOS DOS SANTOS 76 5º

22 JOSSIMARA DE MATOS LOPES BUBACK 76 6º

08 ELISANGELA MARIA DOS SANTOS 69 7º

01 REGINA CÉLIA SUEIRA VINTENA 68 8º

03 IVA MARIA AVELINO 68 9º

17 MARISTELA ALVES DOS SANTOS 62 10º

18 ZENIR DE FREITAS SEGAL 60 11º

05 SUELI SANTOS WERNECK 60 12º

16 SCARLAT PEREIRA DA FREITAS 57 13º

15 BÁRBARA VIEIRA DE JESUS 32 14º

07 MAILANE MARQUES LIMA 22 15º

21 THAYNA FERNANDA DE OLIVEIRA SOUSA 17 16º

20 LANNA ELOIZA OLIVEIRA DE JESUS 17 17º

04 ELIETE COSTA BRANDÃO SANTOS 08 18º

06 MARIA ORLY PIVETA 00 19º

13 REGINA POTON -- INDEFERIDA

12 BETANIA APARECIDA COSTA -- INDEFERIDA

10 SIMARA PEREIRA INVENÇÃO FERNANDES -- INDEFERIDA